1
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.06.2013

№ 123-па
О внесении изменения
в постановление администрации города

от 16.07.2012 № 158-па
«Об утверждении тарифов на услуги,

оказываемые муниципальным
унитарным  пассажирским
автотранспортным предприятием»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                         от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести в постановление администрации города от 16.07.2012 № 158-па «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным пассажирским автотранспортным предприятием» следующее изменение:
1.          Приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение).
2.     Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Постановление  администрации города от 06.11.2012 № 267-па «О внесении изменений  в постановление администрации города от 16.07.2012                   № 158-па»- считать утратившим силу.

5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно – коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно- коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава  администрации
города Пыть-Яха                                                                                      Р.И. Стадлер

Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха

               от 20.06.2013 № 123-па

Тарифы на автотранспортные услуги,

оказываемые муниципальным унитарным пассажирским

автотранспортным предприятием

	№ п/п
	Наименование марки и типа транспортного средства
	Тариф в руб. без учета НДС

	за 1 час.
	за 1 км.

	1.
	 Автобус ЛиАЗ 5256
	699,09
	34,01

	2.
	 Автобус ЛиАЗ 52563
	699,09
	34,01

	3.
	 Автобус ЛАЗ   52523
	699,09
	25,77

	4.
	 Автобус МАЗ 104 х 25
	584,23
	37,84

	5.
	 Автобус ПАЗ 3237-01
	547,96
	28,18

	6.
	 Автобус КАВЗ 39765-022
	635,62
	22,83

	7.
	 Автобус ЛАЗ   42078
	671,87
	30,24

	8.
	 Автобус ПАЗ 32054
	502,22
	23,92

	9.
	 Автобус ПАЗ 32056
	502,22
	23,92

	10.
	 Автобус ПАЗ 32050 Р
	589,87
	23,38

	11.
	 Автобус ПАЗ 320538-70
	535,47
	54,35

	12.
	 Автобус MUDAN MD 6122
	675,52
	23,78

	13.
	 Автобус KAROSA C 934/1351
	675,52
	21,95

	14.
	 Автобус КАВЗ 4238-05
	603,43
	40,18

	15.
	 Автобус ПАЗ 423478
	603,43
	29,13

	16.
	 Автобус ГАЗ 31105 (легковой)
	559,14
	17,03

	17.
	 Автобус MAЗ 206067
	617,85
	44,38

	18.
	 Микроавтобус ГАЗ 322132
	465,95
	15,92

	19.
	 Автомобиль ГАЗ 3102, 31029 (легковой)
	548,41
	13,04

	20.
	 Автомобиль Шевроле-Блайзер (легковой)
	548,41
	14,13

	21.
	 Автомобиль ВАЗ 21102
	548,41
	10,07

	22.
	 Автомобиль ЗИЛ 131
	320,41
	25,56

	23.
	 Автомобиль ГАЗ САЗ 3507
	362,74
	21,25

	24.
	 Погрузчик МКСМ 800
	465,07
	0

	25.
	 Погрузчик В-138.00110
	1130,7
	0

	26.
	 Погрузчик мод.40814
	457,63
	0

	27.
	 Спецтехника ГАЗ 3309 АПТ
	726,36
	0

	28.
	 Спецтехника ГАЗ 3309-278
	872,97
	0

	29.
	 Автобус КАВЗ 4235-32
	546,87
	30,13

	30.
	 Автобус ПАЗ 320470-05
	547,05
	54,04

	31.
	 Автомобиль Шевроле-Нива (легковой)
	409,16
	14,61

	32.
	 Автобус КАВЗ 397620
	457,37
	39,96